

GV 3423U

TP/AXA

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
 TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
 GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : AXA INSURANCE (S) PTE LTD
 8 SHENTON WAY
 #27-02 AXA TOWER
 SINGAPORE 068811

TEL: 63387288

FAX: 68804739

ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP-AXA

Claim Type: Third Party

Accident Date: 22/12/2017

TP Veh Reg No: GX7537M

Estimate No: ES1890012/WS

Date: 09 Jan 2018

Policy No: DMCV17S014426

Veh Reg No: GV3423U

Make/Model: NISSAN CABSTAR

Chassis No: JN1SF4F23Z0844499

Engine No: QD32155488

Reg. Date: 08/04/2002

Estimate Repair Cost to Vehicle No :GV3423U

Description	U/Price	Quantity	List Price S\$	Amount S\$
Net Price				
1 FRONT BUMPER	706.90	1 PC	706.90	✓
2 FRONT BUMPER REINFORCEMENT	704.60	1 PC	704.60	?
3 FRONT GRILLE	371.60	1 PC	371.60	?
4 FRONT PANEL	1,554.00	1 PC	1,554.00	✓
5 FRONT WIPER GARNISH	544.10	1 PC	544.10	✓
6 FRONT WIPER GARNISH STICKER 'NISSAN'	68.70	1 PC	68.70	✓
7 FRONT WINDSCREEN RUBBER	169.90	1 PCS	169.90	508in @ 84.90
8 REAR TAILGATE	1,399.70	1 PC	1,399.70	✓
9 TAILGATE STICKER 'NISSAN'	98.50	1 PC	98.50	✓
10 TAIL LAMP	248.60	2 PCS	497.20	✓
11 FRONT LH SIDE MIRROR STAY	455.00	1 PC	455.00	✓
12 HEAD LAMP	348.20	2 PCS	696.40	?
			7,266.60	
		Less 10%	726.66	6,539.94
Special Net				
13 FRONT WIPER NOZZLE	23.70	2 PC	47.40	✓
14 LH CORNAL STOPPER	18.00	1 PCS	18.00	✓
15 REAR 70KM/H STICKER	10.00	1 PCS	10.00	✓
16 11 PAX STICKER	10.00	1 PCS	10.00	✓
			85.40	85.40
Labour				
17 REMOVE AND REFIX FRONT BUMPER ASSY, GRILLE, HEAD LAMPS, FRONT WIPER ASSY, FRONT WIPER GARNISH. TO CUTTING, WELDING AND RENEW FRONT PANEL AND REALIGN THE SAME	700.00	1 LA	700.00	600
18 REMOVE AND REFIX FRONT WINDSCREEN GLASS	80.00	1 LA	80.00	60
19 REMOVE AND REFIX DASH BOARD, METER ASSY AND CHECK WIRING	250.00	1 LA	250.00	✓

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
 TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
 GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : AXA INSURANCE (S) PTE LTD
 8 SHENTON WAY
 #27-02 AXA TOWER
 SINGAPORE 068811

TEL: 63387288

FAX: 68804739

ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP-AXA

Claim Type: Third Party

Accident Date: 22/12/2017

TP Veh Reg No: GX7537M

Estimate No: ES1890012/WS

Date: 09 Jan 2018

Policy No: DMCV17S014426

Veh Reg No: GV3423U

Make/Model: NISSAN CABSTAR

Chassis No: JN1SF4F23Z0844499

Engine No: QD32155488

Reg. Date: 08/04/2002

Estimate Repair Cost to Vehicle No :GV3423U

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			S\$	S\$
20 REMOVE AND REFIX AIR-CON, CHECK, VACUUM AND REFILL GAS	100.00	1 LA	✓ 100.00	✓
21 REMOVE AND REFIX TAILGATE ASSY, TAIL LAMPS. TO STRAIGHTEN, KNOCK AND REPAIR REAR TRUCK END PANEL AND REALIGN THE SAME	600.00	1 LA	500 600.00	500
22 PUTTY AND RESPRAY ON FRONT PANEL, GRILLE, BUMPER REINFORCEMENT ETC	600.00	1 LA	500 600.00	500
23 PUTTY AND RESPRAY ON TAILGATE, REAR TRCK END LOWER MEMBER AND REAR AFFECTED AREA	600.00	1 LA	600 600.00	
			2,930.00	2,930.00

Total S\$ 9,555.34

Add GST @ 7% 668.87

Total Amount Payable S\$ 10,224.21

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

For Cheng Hoe Motor Pte Ltd

AUTHORISED SIGNATURE